产品手册
Cisco 5500 系列无线控制器
Cisco® 5500 系列无线控制器是一款高度可扩展的灵活平台，能够在大
中型企业和园区环境中，为关键任务无线网络提供系统级服务。5500 系
列专门采用了独特设计，支持 802.11n 的性能下的最大可扩展性，通过
射频的监控和保护能力提供延长的正常工作时间，并且可以同时管理
500 个接入点；它具有卓越的性能，可以提供可靠的视频流和长话级音
质；它还具有增强的故障恢复功能，能在要求最严格的环境中提供一致

● 欧洲：EN 55022、EN 55024
表 3 和表 4 列出了 Cisco 5500 系列无线控制器的订购和附件信息。
表 3. Cisco 5500 系列无线控制器的订购信息
产品编号 产品名称 SMARTnet 8x5xNBD
AIR-CT5508-12-K9 5500 系列无线控制器最多可连接 12 个思科接入点 CON-SNT-CT0812
AIR-CT5508-25-K9 5500 系列无线控制器最多可连接 25 个思科接入点 CON-SNT-CT0825
AIR-CT5508-50-K9 5500 系列无线控制器最多可连接 50 个思科接入点 CON-SNT-CT0850
AIR-CT5508-100-K9 5500 系列无线控制器最多可连接 100 个思科接入点 CON-SNT-CT08100
AIR-CT5508-250-K9 5500 系列无线控制器最多可连接 250 个思科接入点 CON-SNT-CT08250
表 4. Cisco 5500 系列无线控制器的附件
产品编号 产品名称
AIR-PWR-5500-AC= 5500 系列无线控制器冗余交流电源
AIR-FAN-5500= 5500 系列无线控制器风扇架
AIR-CT5500-RK-MNT 5500 系列无线控制器备件安装套件
产品手册
© 2010 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开信息。 第 5 页，共 7 页
附加容量升级许可证
以下附加容量升级许可证适用于 Cisco 5500 系列：
表 5. Cisco 5500 系列无线控制器附加容量许可证的订购信息（电子版 PAK）
  产品编号 产品说明 SMARTnet 8x5xNBD
L-LIC-CT5508-UPG 主升级 SKU：在此 SKU 下的以下选项中选择任意数量或任意组合，
以升级使用一个产品授权密钥的一个或多个控制器。
CON-SNT-LCTUPG
L-LIC-CT5508-25A 适用于在 5508 控制器上增加 25 个 AP 的许可（电子版） CON-SNT-LCT25A
L-LIC-CT5508-50A 适用于在 5508 控制器上增加 50 个 AP 的许可（电子版） CON-SNT-LCT50A
电子许可证
L-LIC-CT5508-100A 适用于 5508 控制器的 100 个 AP Adder 许可（电子版） CON-SNT-LCT100A
表 6. Cisco 5500 系列无线控制器附加容量许可证的订购信息（纸质 PAK）
  产品编号 产品说明 SMARTnet 8x5xNBD
LIC-CT5508-UPG 主升级 SKU：在此 SKU 下的以下选项中选择任意数量或任意组合，
以升级使用一个产品授权密钥的一个或多个控制器。
CON-SNT-LCTUPG
LIC-CT5508-25A 适用于在 5508 控制器上增加 25 个 AP 的许可 CON-SNT-LCT25A
LIC-CT5508-50A 适用于在 5508 控制器上增加 50 个 AP 的许可 CON-SNT-LCT50A
文件许可
LIC-CT5508-100A 适用于在 5508 控制器上增加 100 个 AP 的许可 CON-SNT-LCT100A
附加容量许可证允许将由控制器支持的接入点容量增加到最多 250 个接入点。例如，如果控制器最初订购有 100 个接
入点支持，通过购买 100 个接入点和 50 个接入点附加容量许可证（1x LIC-CT5508-100 和 1x LIC-CT5508-50），该
容量稍后可以增加到多达 250 个接入点。
需要具有 PAK 的证书才能在 Cisco 5500 系列无线控制器上添加附加接入点容量。
通过电子邮件可以快速获得证书。如果客户需要纸质证书，则应通过美国邮局邮购 发送。每个附加容量许可证和 PAK
都必须先注册后才能安装。